
 
Uchwała Nr XLIII/330/2014 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 sierpnia 2014 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, 
po umowie zawartej na czas oznaczony  do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego położona w Kluczborku przy ulicy 
M.C. Skłodowskiej 23. 
 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 
 
 
   §1. 1.Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony   
do trzech lat, po umowie zawartej  na czas określony, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz Tomasza Kuprianowicza 
zamieszkałego we Wrocławiu  kod. 51-216 przy ulicy Gen. Leopolda Okulickiego, prowadzącego 
działalność gospodarczą o nazwie "Diagnostyka Obrazowa" w celu kontynuowania świadczeń 
zdrowotnych zapewniających całodobową usługę w zakresie rentgeno-diagnostyki na rzecz 
szpitala powiatowego w Kluczborku oraz przyszpitalnych przychodni specjalistycznych. 
2. Przedmiotem dzierżawy jest nieruchomość lokalowa wraz z wyposażeniem pracowni RTG   
o łącznej powierzchni użytkowej 123,98 m2 usytuowana  na parterze w budynku szpitalnym 
położonym w Kluczborku przy ulicy M.C. Skłodowskiej 23  na działce oznaczonej ewidencyjnie  
nr  91/20  z k.m. 12  ujawnionej w księdze wieczystej nr OP1U00062465/9 prowadzonej  
w Sądzie Rejonowym w Kluczborku. 
 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
 §3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 

Mariusz Pieńkowski 
 

 

 

 


